
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н  И Е
от 31.03.2025г.                                                                                  №11

с.Александровка

       Об отмене  решения Совета депутатов
 Александровского сельсовета от 22.06.2023г №7.
 О внесении изменений в решение Совета
 депутатов Александровского сельсовета
 от 28.06.2019 № 10  «О налоге на имущество
 физических лиц на территории муниципального
 образования Александровский сельсовет»

в  соответствии  со  ст.  406  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования   Александровский
сельсовет  Локтевского  района  Алтайского  края,   Совет  депутатов
Александровского сельсовета, решил:
             
1.     Признать утратившим силу решение Совета депутатов Александровского

сельсовета   Локтевского  района  Алтайского  края  от  22.06.2023г.№7  О
внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Александровского
сельсовета от 28.06.2019 № 10  «О налоге на имущество физических лиц на
территории муниципального образования Александровский сельсовет»

2.    Опубликовать данное решение  в установленном порядке.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
бюджетную комиссию по налогам  и  сборам.

Председатель Совета депутатов                                       Н.В. Криволапов                 
Глава сельсовета                                                               Е.И. Хаценюк




